
ZARZĄDZENIE NR 9/2026 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2026 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483, z późn. zm. ), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, z poźn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr XIX/142/2025 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
30 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2026 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9022FA68-9597-4FF5-9D17-6B52803AD24F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 9/2026 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 042 821,00 14 992,71 3 057 813,71 
 85295  Pozostała działalność 45 500,00 14 992,71 60 492,71 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 14 992,71 14 992,71 

855   Rodzina 6 094 130,00 5 500,00 6 099 630,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 145 400,00 5 500,00 5 150 900,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

0,00 5 500,00 5 500,00 

Razem: 87 962 843,67 20 492,71 87 983 336,38 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9022FA68-9597-4FF5-9D17-6B52803AD24F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 9/2026 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 36 284 074,77 0,00 36 284 074,77 
 80104  Przedszkola 11 534 753,00 0,00 11 534 753,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 039 708,00 -8 000,00 2 031 708,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162 000,00 8 000,00 170 000,00 
 80195  Pozostała działalność 2 014 759,79 0,00 2 014 759,79 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 114,11 8 035,99 20 150,10 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710,10 894,63 1 604,73 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 050,92 1 480,02 3 530,94 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,22 158,47 278,69 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 296,79 214,01 510,80 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 17,40 22,92 40,32 

  4307 Zakup usług pozostałych 58 324,41 -11 033,32 47 291,09 
  4309 Zakup usług pozostałych 3 418,82 -646,68 2 772,14 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 181,71 120,54 302,25 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 10,65 13,42 24,07 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 699,03 699,03 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 40,97 40,97 

852   Pomoc społeczna 9 345 553,00 14 992,71 9 360 545,71 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 19 000,00 0,00 19 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 
 85295  Pozostała działalność 237 362,00 14 992,71 252 354,71 
  3110 Świadczenia społeczne 10 120,00 3 000,00 13 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 90,00 11 090,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 11 902,71 25 902,71 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 141 000,00 0,00 141 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 5 000,00 5 000,00 

855   Rodzina 7 681 529,04 5 500,00 7 687 029,04 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 035 000,00 5 500,00 5 040 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 690 786,00 3 500,00 4 694 286,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 544,00 2 000,00 14 544,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9022FA68-9597-4FF5-9D17-6B52803AD24F. Podpisany Strona 1



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 364 199,00 0,00 1 364 199,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 902 822,00 -9 952,48 892 869,52 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 9 952,48 64 952,48 

Razem: 91 356 133,66 20 492,71 91 376 626,37 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9022FA68-9597-4FF5-9D17-6B52803AD24F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 9/2026 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 361 002,00 14 992,71 1 375 994,71 
 85295  Pozostała działalność 0,00 14 992,71 14 992,71 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 14 992,71 14 992,71 

855   Rodzina 5 182 000,00 5 500,00 5 187 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 035 000,00 5 500,00 5 040 500,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

0,00 5 500,00 5 500,00 

Razem: 6 788 592,00 20 492,71 6 809 084,71 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9022FA68-9597-4FF5-9D17-6B52803AD24F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 9/2026 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 361 002,00 14 992,71 1 375 994,71 
 85295  Pozostała działalność 0,00 14 992,71 14 992,71 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 90,00 90,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 902,71 11 902,71 

855   Rodzina 5 182 000,00 5 500,00 5 187 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 035 000,00 5 500,00 5 040 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 690 786,00 3 500,00 4 694 286,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 544,00 2 000,00 14 544,00 

Razem: 6 788 592,00 20 492,71 6 809 084,71 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9022FA68-9597-4FF5-9D17-6B52803AD24F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2026 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2026 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową


